
Instalace a servis Instalační materiál

Pojistková deska

382040

-Certifikace G 103028

Deska pojistek s 8 pojistkami 0,5 A k samostatnému jištění přívodu napájecího napětí jed-
notlivých oblastí, skupin a součástí. Může být použita se všemi síťovými napáječi
požárních ústředen Esser.

Technické údaje

Rozměry (Š x H) 65 x 72 mm

Lze namontovat do skříní / krytů 120240, 120242, 120244, 788600, 788601, 788650 
a 788651.

Deska s pojistkami

Konvertor rozhraní

764852

K převodu signálu rozhraní z RS 232 na RS 485 a opačně. Vhodný k montáži na C lištu.

Technické údaje

Provozní napětí 12 V DC

Převodník RS 232 / RS 485

764855

Při použití tohoto převodníku např. jako ovladače linky (zesilovače) může být tiskárna se
sériovým rozhraním nebo EPS ústředna připojena až do vzdálenosti 1000 m od systému
řízení a správy. 

Na každé spojovací vedení jsou potřeba 2 konvertory RS 232 / TTY.

Převodník RS 232 / TTY

764710

Stejné provedení jako 764707, ale 9 TE.

Technické údaje

Stupeň krytí IP 65
Montážní šířka 9 TE (1 TE = 17,5 mm)
Rozměry 200 x 200 x 120 mm

Ochranný kryt IP 65 TG60 pro 764708 a 764723

197

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


